CONCEJO CCUi RANTE 

D-0032161012.- rr (.. jrv urit. LALe. LI 	V/tJ. Li  

NCJO DELU3ERf4N 

LAN US 

POR CUANTO: 

EL HONORABL.E GONCE-JO DELIBERANTE HA SANCiONADO LA 

ORDENPNZA  9 

Artob-° -Reconócese de Iegtrno abono i autorIzase el pago de la suma de $ 6 902 08 
(PESOS SEIS MIL NOVECIENTOS DOS CON OCHO CENTAVOS) a favor del 
ex agente ROBERTO RODRIGUEZ, LEGAJO N° 9.054/8 

Conforme se deIIa, en concepto de: 

Licencia No Gozada año 	1999 	$ 6.902,08 

De la suma reconocida se practicará la retención que se inda a continuación, cue 
deberán ser depositadas en el organismo que a continuación se indica,.